consensus verus et deliberatus esse. quā do scilicet ratio superior in huiusmodi de lectatōibus expresse consentiendo con currit. vel eas post sufficiētem deliberatō nem debitāq; aduertētiā seu animaduer sionē periculi et peccati quod inde immi net et incumbit reprimere negligit. Et hec quo ad ea que circa materia delectatōnis et consensus in eam. an scilicet et quando et qualia peccata existant / ex dictis do ctorum quantū ad hunc tractatū spe ctare et sufficere vīsum est / recolligi et eli ci potuerunt.

De consensu in actum an sit peccatum. et quod.

Via vero prout in superiorib; ybi de hac presenti materia sci licet de natura primorū motu / um delectatōnis et consensus in actum peccati / tractari incepit / actum est. licet iam proxime mōstratū est possit circa consensus deliberatū in delectatō nem peccatū mortale formaliter insurge re et contingere. Immo cōmuniū iuxta tamen modificationes modicum supra positas / insurgat contingent. nō propter ea tamen in tali consensu in delectationē adeo est completa tentatō / quin vltius progredi possit scilicet q̄s ad ipm consen sum in actum exteriorē. immo in ipso so lo consensu in actum exteriorē dicit ten tatio suppleri. ultraq; progredi non pos se. cum non videatur quid ultra consen sum in actum exteriorē ipsa tentatio ope rari posset. propter istud et etiam seruan do ordinem predispositū / post expositiō nem et declaratōnem nature et qualitatis iporum primorū motuū / ipiusq; delectatōnis. venit aliquāt de natura et qualit atē ipius consensus in actum tractandū et declarandum. Circa quod primo re memorandū venit. q̄ iam modicū supra scilicet de ipsa delectatō et de consensu in eā. cui p̄t rōnis attribuātē tractatū est aliq̄ liter tāgi incepit. scilicet q̄ consensus in actu seu actus executōem / semp rōni superiori attribuitur. fm tamē q̄ in ipsa ratione vō lūcas includitur. propter quod iuxta su perius tacta consensus ille voluntari⁹ dic itur. Et causa est. quia iam ibi etiam ali qualiter apiri incepit. Quid enī cōsensus in aliqd / de se importet vel presupponat

14